АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.02.2017
	№
	20-п

О  снятии с учета

в качестве нуждающихся в
жилом помещении.

В соответствии с законом Оренбургской области от  23.11.2005 N 2729/485-III-ОЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма", на основании протокола заседания Комиссии от 31.01.2017г. №5, свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое  имущество, расположенное по адресу: Оренбургская область,  Оренбургский  район, с.Ивановка, улица Аксакова, дом 37/2, кв.32 от 27.04.2015 года № 56 -56/001-56/001/040/2015-443/2:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Распутнего Владислава Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  администрации

             Р.А.Маликов

Разослано:     администрации района, прокурору района,   Распутнему В.В.